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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-10-20 - 14:55 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.45 295 35.92 37.53
2. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.49 261 37.07 39.42
3. KAJDEWICZ Kacper 06 Mosm Tychy 1:23.71 199 40.70 43.01
4. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:23.74 199 42.18 41.56
5. SŁOBODZIAN Jan 06 Delfin Cieszyn 1:42.30 109 49.64 52.66
6. KLASZCZYK Filip 08 KP SUKCES Chorzów 1:45.05 100 50.23 54.82
7. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:55.01 76 59.17 55.84
8. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:56.26 74 56.85 59.41

13 - 15 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:02.09 489 A 30.01 32.08
2. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 1:04.90 428 A 30.41 34.49
3. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.19 385 A 31.83 35.36
4. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 1:08.40 365 A 32.68 35.72
5. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 1:09.17 353 A 33.89 35.28
6. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.40 350 A 33.53 35.87
7. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 1:11.42 321 33.85 37.57
8. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.84 315 35.58 36.26
9. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:13.93 289 34.65 39.28

10. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.06 236 38.24 40.82
11. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 1:24.85 191 40.11 44.74
12. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:42.71 108 A 52.97 49.74
13. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:47.30 94 A 50.40 56.90
14. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:48.65 91 A 54.17 54.48
15. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:20.55 42 1:03.11 1:17.44
16. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 2:49.67 23 1:26.24 1:23.43
17. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:20.46 14 1:39.54 1:40.92
18. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 3:23.14 13 1:35.01 1:48.13
19. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 4:06.88 7 1:58.28 2:08.60

DYSKW. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.99 47.89 51.10
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

16 lat i starsi

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:37.44 126 A 46.96 50.48
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:39.86 117 A 49.38 50.48
3. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:45.84 98 A 49.00 56.84
4. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:48.67 91 51.79 56.88
5. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:56.08 74 55.72 1:00.36
6. ŻYŁA Marek 01 Szkoła Pływania PLUSK 2:44.80 26 1:13.92 1:30.88

Grupa OPEN

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:37.44 126 A 46.96 50.48
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:39.86 117 A 49.38 50.48
3. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:56.08 74 55.72 1:00.36
4. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:20.46 14 1:39.54 1:40.92
5. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:56.26 74 56.85 59.41
6. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:48.67 91 51.79 56.88
7. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:42.71 108 A 52.97 49.74
8. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:45.84 98 A 49.00 56.84
9. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:47.30 94 A 50.40 56.90

KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:48.65 91 A 54.17 54.48
11. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:55.01 76 59.17 55.84
12. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 2:49.67 23 1:26.24 1:23.43
13. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:20.55 42 1:03.11 1:17.44
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 3:23.14 13 1:35.01 1:48.13
15. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 4:06.88 7 1:58.28 2:08.60
16. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 3:18.16 15 1:39.51 1:38.65

DYSKW. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.99 47.89 51.10
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 3:20.46 14 1:39.54 1:40.92

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:56.08 74 55.72 1:00.36
2. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 2:49.67 23 1:26.24 1:23.43

Grupa S6

1. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 4:06.88 7 1:58.28 2:08.60

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 1:37.44 126 A 46.96 50.48
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:39.86 117 A 49.38 50.48
3. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:56.26 74 56.85 59.41

DYSKW. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:38.99 47.89 51.10
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:48.67 91 51.79 56.88
2. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 3:23.14 13 1:35.01 1:48.13

Grupa S9

1. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 1:45.84 98 A 49.00 56.84
2. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:48.65 91 A 54.17 54.48
3. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:20.55 42 1:03.11 1:17.44
4. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 3:18.16 15 1:39.51 1:38.65

Grupa S10

1. KONIECZNY Jacek 04 START Katowice oddział Tychy 1:42.71 108 A 52.97 49.74
2. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:47.30 94 A 50.40 56.90
3. DZIOPAK Oliwer 07 START Katowice oddział Chorzów 1:55.01 76 59.17 55.84


